PAGE

	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TP. HCM
BAN TỔ CHỨC HỘI THI TÌM HIỂU LUẬT ĐẤT ĐAI NĂM 2013
***
Số: 46-TB/BTC

TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 8 năm 2014
THÔNG BÁO

V/v thay đổi địa điểm Hội thi tìm hiểu Luật đất đai 2013 (vòng 1)
------​​​​​

Theo thông báo của Ban Tổ chức Hội thi tìm hiểu Luật đất đai 2013, vòng 1 của Hội thi sẽ được diễn ra: Vào lúc 08 giờ 00 - thứ sáu, ngày 22/8/2014 tại Hội trường Sở Tài nguyên và Môi trường, địa chỉ: 63 Lý Tự Trọng, phường Bến Nghé, quận 1.

Tuy nhiên, do số lượng các đơn vị đăng ký tham gia dự thi đông (41 đơn vị), Hội trường của Sở nhỏ nên không đáp ứng được công tác tổ chức cũng như việc tham gia dự thi của các đơn vị và sự tham gia cổ vũ của công chức, viên chức, người lao động.

Nhằm đảm bảo công tác tổ chức, Ban Tổ chức Hội thi tìm hiểu Luật đất đai 2013 thông báo như sau:

1. Thời gian dự thi: Vào lúc 08 giờ 00 - thứ sáu, ngày 22/8/2014
2. Địa điểm dự thi: Hội trường của Trường Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh, địa chỉ: 17 Phạm Ngọc Thạch, phường 6, quận 3.
Anh, chị gửi xe tại Văn phòng đại diện Bộ Giáo dục Đào tạo tại TP. HCM, địa chỉ: Số 3 Công Trường Quốc Tế, Quận 3 (Hồ Con Rùa), đi bộ qua Trường khoảng 20m.
Ban Tổ chức Hội thi tìm hiểu Luật đất đai 2013 thông báo đến các đơn vị để biết.

	Nơi nhận:

- BTV Đảng ủy, BGĐ Sở;

- BCH: CĐ, ĐTN, Hội CCB Sở;

- Phòng TN&MT các quận, huyện;

- Các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu ĐTN, CĐS, HCCB.

	TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

(Đã ký)
Trần Văn Thạch

Phó Giám đốc Sở, Chủ tịch Công đoàn Sở